
EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ÉCLATÉES // VISTE ESPLOSE

AXI-1375

50

AXI-2065

AXI234004

AXI-2063

AXI234035

AXI-2065

AXI-2065AXI235109

AXI234004

AXI234004

AXI234004

AXI234010

AXIC0012

AXI234035

AXI234004

AXIC0230

AXIC4403

AXIC4403

AXIC4406

AXIC3066

AXI232003

AXIC0221

AXI-2063

AXIC0286

AXIC1148

AXI235230

AXIC0118

AXIC0118

AXI235014

AXIC1028

AXIC0221

AXI232006

AXI232027

AXI232008

AXIC0221

AXI232007

AXI235110

AXI237009

AXIC0012

AXI234004

AXI234004

AXI234004

AXI-2065

AXI-2065

AXI-2065

AXI232018

AXIC3165

AXI235014

AXIC0221

AXI234035

AXI235109

AXIC1148

AXIC0012

AXIC1028
AXI-2063

AXI234004

AXI234004

AXI232008

AXIC3165
AXIC4403

AXIC4403

AXIC0221

AXI232027

AXIC0221

AXI237009

AXI232018

AXI232007

AXI232022

AXIC4407

AXIC4406

AXI232002
AXI232026

AXI232006

AXIC0230

AXIC0221

AXI-2065

AXI-2065

AXI234035
AXIC0286

AXI232006

AXI232018

AXI232018

FRONT AXLE
VORDERACHSE
ESSIEU AVANT
ASSALE ANTERIORE



EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ÉCLATÉES // VISTE ESPLOSE

AXI-1375

51

AXI235014

AXI232018

AXI232023

AXIC0221

AXIC0221

AXIC0221

AXIC0012

AXIC0012

AXI237009

AXI-2065

AXI-2065

AXI232028

AXI232008
AXIC3165

AXIC0221

AXI232018

AXI232023

AXIC3165
AXI232008

AXI235014

AXIC4407

AXI232003

AXI232028

AXI232007

AXI232002

AXI232026

AXIC3066

AXIC4406

AXIC4406

AXI237009

AXI234004

AXI234004

AXI234004

AXI-2063

AXI235230

AXIC0221

AXIC0286
AXIC1028

AXIC0118

AXIC0118

AXIC1028

AXIC0286

AXIC1148

AXI-2063

AXI-2063

AXI234035

AXIC1148

AXI234035

AXI234035

AXI234035

AXI234004

AXI234004

AXI232007

AXI234004

AXI-2065

AXI-2065

AXIC0012

AXI-2065

AXI232023

AXI232018

AXI232018

REAR AXLE
HINTERACHSE
ESSIEU ARRIÈRE
ASSALE POSTERIORE



EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ÉCLATÉES // VISTE ESPLOSE

AXI-1375

52

AXIC0146

AXI232064

AXIC0218

AXIC0218

AXIC0225

AXIC0225

AXIC1213

AXI232069

AXIC0013

AXI232068

AXI232068

AXI232068

AXIC0218
AXI236136

AXIC1213

AXIC1213

AXI232069

AXI232070

AXI-2063

AXIC0118

AXIC0118

AXI-2063

AXI-2063

AXIC1148AXIC1148

AXIC1028

AXIC1028

AXIC0286
AXIC0286

AXI-2063

AXI-2063

AXI-1376

AX30725

AXI232064AXIC0118

AXI232067

AXIC1009

AXI232066

AXIC1120

AXI232065

AXI232067

AX31250

AXI232064

AXI234004

AXI234004

AXI234004

AXI234004

AXI231047

AXI231047

AXI231047

AXI235109

AXIC0114

AXIC0114

AXIC0114

AXIC0115

AXIC0115

AXIC1120

AXIC1180

AXIC1180

AXIC0116

AXIC0116
AXI235109

AXI-2063

TRANSMISSION
GETRIEBE
TRANSMISSION
TRASMISSIONE



EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ÉCLATÉES // VISTE ESPLOSE

AXI-1375

53

AXIC0286

AXI230048

AXI231021

AXIC0118

AXI231008

AXI231048
Also part of AXI231016

AXIC0114

AXIC0146

AXI231017

AXI231017

AXI231049

AXI231015

AXI231015

AXI231049

AXIC0115

AXIC0115

AXIC0146

AXIC0286

AXIC0286
AXI230048

AXI235178

SPMSR515

SPMXSE1040

AXI231049

AXI231021

AXI231017

AXI231017

AXIC0146

AXIC1120

AXI231016

AXI231016

AXIC0114

AXIC0114

AXIC0115

AXI231048

AXI231016

AXI231046

AXIC0118

AXIC0146

AXI235178
AXIC1120

AXIC1120

AXI-2064

AXIC0118

AXIC0118

AXI231008

SPMS664

AXIC1009

AXI231050

AXI231050

AXI231050 AXI235178

AXI235178

AXI235178

AXI231048

CHASSIS
KAROSSERIE
CHÂSSIS
TELAIO



EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ÉCLATÉES // VISTE ESPLOSE

AXI-1375

54

AXIC1059

AXIC1059

AXIC1059

AXI-2066

AXI235014AXI230047

AXIC0286

AXI43014

AXI43015

AXIC3066

AXIC3066

AXIC0286

AXI235014

AXI235014

AXI230047

BODY ASSEMBLY
KAROSSERIEMONTAGE
ENSEMBLE DE CARROSSERIE
GRUPPO CARROZZERIA



EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ÉCLATÉES // VISTE ESPLOSE

AXI-1375

55

AXI-1486

AXI-1488

AXI-1486

AXI-1487

AXI-1487

AXI-1486

AXI233032

AXI234003

AXI-2067 AXI233003
AXIC0392 AXI-2067

AXI233001

AXI233032

AXI233003

AXI-2067

AXI233015

AXI235099

AXI234004

AXI-2067

SHOCK ABSORBERS
STOSSDÄMPFER
AMORTISSEURS

AMMORTIZZATORI

ACCESSORIES
ZUBEHÖR
ACCESSOIRES
ACCESSORI



5656

PARTS LISTS // TEILELISTEN // LISTE DES PIÈCES // ELENCO COMPONENTI
Part # Description Beschreibung Description Descrizione

ARAC9759 AR722305 Flat Head Screw 3x5mm Sechskant-Flachkopfschraube, 
M3 x 5mm

Douille à six pans à tête plate 
M3 x 5mm

Vite a testa piana esagonale 
M3 x 5mm

AXI-1376 35-Turn 540 Brushed Motor 540-Bürstenmotor mit 35 Turns Moteur à balais 35-Turn 540 Motore a spazzole 35T 540
AXI-1486 Accessory Set: Base Camp Zubehörsatz: Base Camp Ensemble d’accessoires : Base Camp Set accessori: Base Camp
AXI-1487 Sliders: Base Camp Schieber: Base Camp Curseurs : Base Camp Cursori: Base Camp
AXI-1488 Roll Bar Set: Base Camp Überrollbügelsatz: Base Camp Ensemble d’arceaux : Base Camp Kit roll-bar: Base Camp

AXI-2063 WB8-HD Driveshaft Set: SCX10 III 
Base Camp

WB8-HD-Antriebswellensatz:  
SCX10 III Base Camp

Ensemble d’arbre de transmission 
WB8-HD : SCX10 III Base Camp

Set albero trasmissione WB8-HD: 
SCX10 III Base Camp

AXI-2064 Servo Horn Metal, 25T: SCX10 III Servo-Horn, Metall 25T: SCX10 III Renvoi de commande de servo, 
métallique, 25T : SCX10 III

Squadretta servo metallo, 25T: 
SCX10 III

AXI-2065 HD Rod Ends M4 (20): Capra 1.9 UTB HD Stangenkopf M4 (20): Capra 1,9 
UTB

Embouts de bielle HD M4 (20) : 
Capra 1.9 UTB

Teste snodo HD M4 (20): Capra 
1.9 UTB

AXI-2066 Clear Body: SCX10III Base Camp Transparentes Gehäuse: SCX10III 
Base Camp

Carrosserie transparente : 
SCX10III Base Camp

Carrozzeria trasparente: SCX10III 
Base Camp

AXI-2067 Shock Parts, Composite: SCX10 III BC Stoßdämpferteile, Verbundwerkstoff: 
SCX10 III BC

Composites des pièces de 
l’amortisseur : SCX10 III BC

Parti ammortizzatore, composito: 
SCX10 III BC

AXI230047 DO FR/RR Bumper Set: SCX10III Bt DO FR/RR Stoßstangensatz: SCX10III 
Bt

Jeu de pare-chocs AV/AR DO 
SCX10III Bt

Set paraurti anteriore/posteriore: 
SCX10III Bt

AXI230048 Body Post Set: SCX10 III BC Gehäusestangensatz: SCX10 III BC Ens poteaux carrosserie : SCX10 
III BC Set supporti scocca: SCX10 III BC

AXI231008 BatteryTray Set/Strap: SCX10III Akkuhalterungsätze und Riemen Ensembles de supports de batterie 
avec sangle Fascette e set supporto batteria

AXI231015 Frame Rail Set: SCX10III Rahmenschienensatz Ensemble de rails du cadre Set guida telaio

AXI231016 Bmpr/Bdy Mnts Chs FR/RR:SCX10II Stoßstange/Gehäusehalterung 
Karosserie Front/Heck

Châssis avec supports de pare-
chocs et de carrosserie AV/AR 

Telaio supporti carrozzeria/
ammortizzatore FR/RR

AXI231017 Shktwrs & Pnhrd Mnts Fr/RRSCX10II Stoßdämpferbrücken und Panhard-
Halterungen Front/Heck

Tours d’amortisseurs et supports 
Panhard AV/AR 

Torre ammortizzatore e supporti 
Panhard FR/RR

AXI231021 Upper Shk Twr Braces: SCX10III Obere Stoßdämpferbrückenstreben Supports de tours d’amortisseurs 
supérieures 

Sostegni torre ammortizzatore 
superiori

AXI231047 Skd Plt & Upr Lnk Mnt:SCX10III B Gleitbrett & Obere 
Verbindungshalterung:SCX10III B

Plq trans et sup tringlerie centr 
sup : SCX10III B

Sottoscocca & supporti bracci 
superiori: SCX10III B

AXI231048 Servo Mnt Brace FR: SCX10III BC Servohalterungsstrebe vorne: 
SCX10III BC Support Servo FR : SCX10III BC Bracci supporto servo ant: 

SCX10III BC

AXI231049 Side Plate & Rr Brace: SCX10III B Seitenplatte & Strebe hinten: 
SCX10III B

Plaque latérale et support AR : 
SCX10III B

Piastre laterali e rinforzi 
posteriori: SCX10III B

AXI231050 Radio Box Set, V2: SCX10III BC Funkbox-Satz, V2: SCX10III BC Coffret radio, V2 : SCX10III BC Set Box Radio, V2: SCX10III BC
AXI232002 6-Bolt Differental Locker 6-Schrauben-Differenzial-Sicherung Blocage différentiel à 6 boulons Blocco differenziale 6 bulloni

AXI232003 6-Bolt Heavy Duty Gear Set 6-Schrauben-Schwerlast-
Zahnradsatz

Ensemble d’engrenages haute 
résistance à 6 boulons

Set ingranaggio impieghi gravosi 
6 bulloni

AXI232006 Currie F9 Portal Steering Knuckle 
Caps: Capra 1.9 UTB

Currie F9 Portal-Achsschenkel und 
-abdeckung: Capra 1,9 UTB

Rotule de direction et coiffe du 
portique Currie F9 : Capra 1.9 UTB

Currie F9 Portal, tappi fuso a 
snodo: Capra 1.9 UTB

AXI232007 32P Portal Gear Set, 23T/12T (2) 32P Portalachssatz, 23T/12T (2) Ensemble engrenage portique 32P 
23T/12T (2) Set ingranaggi Portal 32P, 23T/12T (2)

AXI232018 12mm Hex Pin and Spacer (4): UTB 12-mm-Sechskantstift und 
Abstandhalter (4): UTB

Broche hexagonale 12mm et 
entretoise (4) : UTB

Distanziale e perno esagonale 
12mm (4): UTB

AXI232022 AR45P Portal Axle Housing, Front: 
SCX10 III

AR45P-Portalachsgehäuse, vorne: 
SCX10 III

Carter d’essieu du portique AR45P, 
avant : SCX10 III

AR45P Portal alloggiamento 
assale, anteriore: SCX10 III

AXI232023 AR45P Portal Axle Housing, Rear: 
SCX10 III

AR45P-Portalachsgehäuse, hinten: 
SCX10 III

Carter d’essieu du portique AR45P, 
arrière : SCX10 III

AR45P Portal alloggiamento 
assale, posteriore: SCX10 III

AXI232064 Gear Cover & Trans Housing: LCX Fahrwerkabdeckung & Trans-
Gehäuse: LCX

Cache d’engrenage et carter 
transmission : LCX

Carter e coperchio trasmissione: 
LCX

AXI232065 Spur Gear 56T 32P: LCXU Stirnrad, 56T, 32P: LCXU Engrenage roue droite, 56T, 32P : 
LCXU Corona, 56T, 32P: LCXU

AXI232066 Motor Plate: LCXU Motorplatte: LCXU Plaque moteur : LCXU Piastra motore: LCXU

AXI232067 Slipper Elimintr Hub&Plate: LCX Slipper-Eliminator-Nabe & -Platte: 
LCX

Moyeu et plaque de sabot 
éliminateur : LCX

Piastra e mozzo elimina 
scorrimento: LCX

AXI232068 Transmission Metal Gear Set:LCX Metallgetriebesatz: LCX Ensemble de boîte de transmission 
métallique : LCX Set ingr trasmissione metallo:LCX

AXI232069 Transmission Shaft Set: LCXU Getriebewellensatz: LCXU Ensemble arbre de transmission : 
LCXU Set alberi trasmissione: LCXU

AXI232070 Trans Center Output Shaft: LCXU Transzentrale Antriebswelle: LCXU Arbre sortie transmis centrale : 
LCXU

Albero uscita trasmissione 
centrale: LCXU

AXI233003 Shock O-Ring Set: UTB O-Ring-Satz für den Stoßdämpfer: 
UTB

Ensemble de joints toriques 
d’amortisseur : UTB Set O-Ring ammortizzatore: UTB

AXI233015 Spring 13x62mm 1.3 lbs in Red Soft (2) Feder, 13x62mm 590 g, Rot weich (2) Ressort, 13 x 62 mm, 590 g, rouge 
souple (2)

Molla, 13x62mm 590 g, rosso 
morbido (2)

AXI233032 Alum Shck Bdy11x39.5:SCX10III B Gewinde-Stoßdämpfergehäuse 
Alum 11 x 39,5 mm

Corps d’amortisseur fileté 
aluminium 11 x 39,5 mm 

Scocca ammortizzatore filettata 
in alluminio 11x39,5 mm

AXI234003 Pvt Ball,Stainless12.75mm(4):UTB Kugelzapfen, Edelstahl 12,75 mm 
(4): UTB

Rotule, acier inoxydable 12,75mm 
(4) : UTB

Pivot ball, inossidabile, 12,75mm 
(4): UTB

AXI234004 Susp Pvt Ball, Stainless 7.5mm Kugelzapfen für Federung, Edelstahl 
7,5 mm

Rotule de suspension, acier 
inoxydable 7,5mm

Pivot ball sospensioni, 
indossabile, 7,5mm



57

Part # Description Beschreibung Description Descrizione

AXI234035 Susp Link Set 313WB: SCX10III B Aufhängungsverbindungssatz 
313WB: SCX10III B

Jeu de bras de 
suspension 313WB : SCX10III B

Set bracci sospensioni 313WB: 
SCX10III B

AXI235014 M2.5 x 10mm, Cap Head Screw (10 Inbusschraube, M2,5 x 10mm (10) Vis d’assemblage creuse, M2,5 x 
10mm (10)

Vite a testa cilindrica M2,5 x 
10mm (10)

AXI235099 M2.5 x 10mm, Button Head (10) Rundkopfschraube, M2,5 x 10mm (10) Vis à tête bombée, M2,5 x 10mm (10) Vite a testa tonda M2,5 x 10mm (10)
AXI235109 M3 x 14mm, Button Head Screw (10) Rundkopfschraube, M3 x 14mm (10) Vis à tête bombée, M3 x 14mm (10) Vite a testa tonda M3 x 14mm (10)
AXI235110 M3 x 16mm, Button Head Screw (10) Rundkopfschraube, M3 x 16mm (10) Vis à tête bombée, M3 x 16mm (10) Vite a testa tonda M3 x 16mm (10)

AXI235178 M3 x 14mm, Flat Head Screw (10) Sechskant-Flachkopfschraube, M3 x 
14mm, schwarz (10)

Douille à six pans à tête plate M3 x 
14mm noire (10)

Vite a testa piana esagonale M3 x 
14mm nero (10)

AXI235230 M2.5 x 18mm Cap Head Screw (10) Inbusschraube, M2,5 x 18mm (10) Vis d’assemblage creuse, M2,5 x 
18mm (10)

Vite a testa cilindrica M2,5 x 
18mm (10)

AXI236136 C-Clip, 5mm (10) C-Clip, 5mm (10) C-Clip, 5mm (10) C-Clip, 5mm (10)
AXI236172 Screw Shaft M3x2.0x12mm Schraubenschaft M3 x 2,0 x 12 mm Tige de vis M3 x 2 x 12 mm Albero filettato M3x2x12mm
AXI237009 5mmx13mmx4mm Ball Bearing (2) Lager 5mm x 13mm x 4mm (2) Roulement 5mm x 13mm x 4mm (2) Cuscinetto 5mm x 13mm x 4mm (2)

AXI43014 1.9 Falken WILDPEAK M/T 4.7” R3 1.9 Falken WILDPEAK M/T 4.7” R3 Pneus Falken WILDPEAK M/T R3 
1,9 4,7 po 1.9 Falken WILDPEAK M/T 4.7" R3

AXI43015 1.9 Black Rhino Primm Whl Blk (2) 1.9 Black Rhino Primm-Räder 
schwarz (2)

Jantes noires Black Rhino 
Primm 1.9 (2) 1.9 Black Rhino Primm nere (2)

AXIC0012 AXA120 Hex Socket Btn Hd M3x25 AXA120 Innensechskantschraube, 
Rundkopf, M3 x 25

AXA120 Douille hexagonale à tête 
bombée M3 x 25 AXA120 Vite cil esag inc M3x25

AXIC0013 AXA013 Cap Hd M2x6mm Blk Oxide AXA013 Kappenkopf M2 x 6 mm, 
Schwarz, Oxid

AXA013 Vis d’assemblage creuse 
M2x6mm brunie

AXA013 Viti testa tonda M2x6 mm 
nero ossido

AXIC0114 AXA114 Hex Skt Butn Hd M3x8mm AXA114 Innensechskantschraube, 
Rundkopf, M3 x 8 mm

AXA114 Douille hexagonale à tête 
bombée M3 x 8 mm

AXA114 Vite cil esag inc  
M3x8 mm

AXIC0115 AXA115 Hex Skt Butn Head M3x10 AXA115 Innensechskantschraube, 
Rundkopf, M3 x 10 mm

AXA115 Douille hexagonale à tête 
bombée M3 x 10

AXA115 Vite cil esag inc  
M3x10 mm

AXIC0116 AXA116 Hex Skt Butn Hd M3x12mm AXA116 Innensechskantschraube, 
Rundkopf, M3 x 12 mm

AXA116 Douille hexagonale à tête 
bombée M3 x 12 mm

AXA116 Vite cil esag inc  
M3x12 mm

AXIC0118 AXA144 Hex Flt Hd M3x8mm Blk10 AXA144 Innensechskantschraube, 
Flachkopf M3 x 8 mm Schwarz 10

AXA144 Douille hexagonale à tête 
plate M3 x 8 mm noire 10

AXA144 Vite piatta esag  
M3x8 mm nero (10)

AXIC0146 AXA146 Hex Skt Flat Hd M3x12mm AXA146 Innensechskantschraube, 
Flachkopf, M3 x 12 mm

AXA146 Douille hexagonale à tête 
plate M3 x 12 mm

AXA146 Vite piatta esag inc 
M3x12 mm

AXIC0218 AXA1218 Bearing 5x10x4mm AXA1218 Lager 5 x 10 x 4 mm AXA1218 Roulement 5 x 10 x 4 mm AXA1218 Cuscinetto 5x10x4 mm
AXIC0221 AXA1221 Bearing 5x11x4mm AXA1221 Lager 5 x 11 x 4 mm AXA1221 Roulement 5 x 11 x 4 mm AXA1221 Cuscinetto 5x11x4 mm
AXIC0225 AXA1225 Bearing 8x16x5mm AXA1225 Lager 8x16x5mm AXA1225 Roulement 8x16x5mm AXA1225 Cuscinetto 8x16x5mm
AXIC0230 AXA1230 Bearing 10x15x4mm AXA1230 Lager 10 x 15 x 4 mm AXA1230 Roulement 10 x 15 x 4 mm AXA1230 Cuscinetto 10 x 15 x 4 mm
AXIC0286 AXA0286 Screw Shaft M4x2.5x12 Schraubenschaft M4 x 2,5 x 12 mm Tige de vis M4 x 2,5 x 12mm Albero filettato M4 x 2.5 x 12mm
AXIC0392 AXA1392 E-clip E2 (10) E-Clip E2 (10) E-Clip, E2 (10) E-Clip, E2 (10)

AXIC0725 Pinion Gear 32P 14T Steel 3mm 
Motor Shaft

Zahnradgetriebe 32P 14T Stahl 3mm 
Motorwelle

Arbre de moteur à engrenages à 
pignons en acier 32P 14T de 3 mm

Pignone 32P 14T acciaio 3mm 
albero motore

AXIC1009 AXA0109 Hex Skt Oversize M3x10mm AXA0109 Innensechskantschraube, 
Übergröße, M3 x 10 mm

AXA0109 Douille hexagonale 
surdimensionnée M3 x 10 mm

AXA0109 Viti oversize esag inc 
M3x10 mm

AXIC1028 AX31028 Pin 2.0x11mm (6) Stift 2 x 11mm (6) Axe 2 x 11mm (6) Perno 2 x 11mm (6)

AXIC1059 AXA1059 Body Clip 6mm Black(10) AXA1059 Karosserieklemmen 6 mm 
(10)

AXA1059 Clips de carrosserie 
6 mm (10)

AXA1059 Clip carrozzeria 6 mm 
(10)

AXIC1120 AX31120 Hex Skt Flat 3x10mm(10) Sechskant-Flachkopfschraube, M3 
x 10mm (10)

Douille à six pans à tête plate M3 
x 10mm (10)

Vite a testa piana esagonale M3 
x 10mm (10)

AXIC1148 AX31148 Wb8-hd Drvshft Coupler WB8-HD Antriebswelle Koppler-Satz Ensemble de coupleur d’arbre de 
transmission WB8-HD

Set accoppiatore dell’albero di 
trasmissione WB8-HD

AXIC1180 AXA118 Hex Socket Btn Hd 
M3x18mm (10)

Sechskant-Rundkopfschraube,  
M3 x 18mm

Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 18mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M3 x 18mm

AXIC1181 AXA119 Hex Socket Btn Hd M3x20 
(10)

AXA119 Innensechskantschraube, 
Rundkopf, M3x20 (10)

AXA119 Douille hexagonale à tête 
bombée M3x20 (10)

AXA119 Vite cil esag inc M3x20 
(10)

AXIC1213 AXA1213 Bearing 5x8x2.5mm (2) AXA1213 Lager 5x8x2.5mm (2) AXA1213 Roulement 5x8x2.5mm (2) AXA1213 Cuscinetto 5x8x2.5mm (2)

AXIC3066 AX31066 Cap Hd M2x8mm Blk (10) Inbusschraube M2 x 8mm, schwarz 
(10)

Vis d’assemblage creuse  
M2 x 8mm noire (10)

Vite a testa cilindrica M2 x 8mm 
nero (10)

AXIC3150 AX31250 Ser Nyl Nut Blk 4mm(10) Feststellkontermutter mit Flansch M4 
(10) Contre-écrou à embase M4 strié (10) Controdado flangiato dentellato 

M4 (10)
AXIC3165 AX30165 Pin 2.5x12mm (6) AX30165 Stift 2.5x12mm (6) AX30165 Axe 2.5x12mm (6) AX30165 Perno 2.5x12mm (6)

AXIC3373 AX31373 Hex Bttn Head M2.6x8mm 
(10)

Sechskant-Rundkopfschraube, 
M2,6x8mm

Douille à six pans à tête bombée 
M2,6x8mm

Vite a testa tonda con esagono 
incassato M2,6x8mm

AXIC3374 AX31374 Body Clip Black 3mm(10) Karosserieklemmen 3 mm (10) Clips de carrosserie 3 mm (10) Clip carrozzeria 3 mm (10)
AXIC4403 AX31403 Bttn Hd Scrw M3x4x10mm (6) Rundkopfschraube, M3x4x10mm (6) Vis à tête bombée, M3x4x10mm (6) Vite a testa tonda M3x4x10mm (6)
AXIC4406 AX31406 Bearing 7x14x3.5mm (2) Lager 7x14x3,5mm Roulement 7x14x3,5mm 7x14x3,5mm
AXIC4407 AX31407 Bearing 5x14x5mm (2) Lager 5x14x5mm Roulement 5x14x5mm 7x14x3,5mm
SPMRSLT320 SLT3 3CH 2.4Ghz SLT TX Only SLT3 Sender SLT3 émetteur SLT3 trasmettitore

SPMS664 S664 Standard Waterproof Metal 
Gear Servo 25T

S664 Standard Wasserdichtes 
Metallgetriebe Servo 25T 

Servo étanche à engrenages 
métalliques standard S664 25T

Servo S664 impermeabile standard 
con ingranaggi in metallo 25T 

SPMSR515 SR515 DSMR 5-Channel Sport 
Receiver

SR515 DSMR Sport-Empfänger mit 
5 Kanälen

Récepteur sport DSMR 5 canaux 
SR515

Ricevitore SR515 DSMR 5 Canali 
Sport 

SPMXSE1040 Firma 40A Brushed Waterproof ESC, 
2S-3S: IC3

Firma™ 40A Bürstenloser, 
wasserdichter 
Geschwindigkeitsregler, 2S-3S: IC3

Contrôle de vitesse électronique 
étanche à balais Firma™ 40A, 
2S-3S : IC3

ESC Firma 40A a spazzole 
impermeabile, 2S-3S: IC3 



58

ELECTRONICS // ELECTRONIK // COMPOSANTS ÉLECTRONIQUES // ELETTRONICA

Part # Description Beschreibung Description Descrizione

AXI-1376 Axial Slickrock 35T 540 Brushed 
Motor 540-Bürstenmotor mit 35 Turns Moteur à balais Slickrock 35T 540 

Axial
Motore a spazzole Axial Slickrock 
35T 540 

SPMRSLT320 SLT3 3CH 2.4Ghz SLT TX Only SLT3 3CH Sender SLT3 3CH Émetteur SLT3 3CH Trasmettitore

SPMS664 S664 Standard Waterproof Metal 
Gear Servo 25T

Spektrum™ S664 Standard Wasser-
dichtes Metallgetriebe Servo 25T

Servo étanche à engrenages métal-
liques standard S664 25T

Servo S664 impermeabile standard 
con ingranaggi in metallo 25T 

SPMSR515 SR515 DSMR 5-Channel Sport 
Receiver

Spektrum™ SR515 DSMR Sport-
Empfänger mit 5 Kanälen

Récepteur sport DSMR 5 canaux 
SR515

Ricevitore SR515 DSMR 5 Canali 
Sport 

SPMXSE1040 Firma 40A Brushed Waterproof 
ESC, 2S-3S: IC3

Spektrum™ Firma™ 40A Bürsten-
loser, wasserdichter Geschwindig-
keitsregler, 2S-3S: IC3 

Contrôle de vitesse électronique 
étanche à balais Spektrum™ Firma™ 
40A, 2S-3S : IC3

Firma 40A Brushed Waterproof 
ESC, 2S-3S: IC3




